EA CPCAR 2025

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O
PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICACAO COMPLEMENTAR
A AUTODECLARACAO E OPCAO PELAS VAGAS RESERVADAS

LOCAL: Escola Preparatéria de Cadetes do Ar
ENDERECO: Rua Santos Dumont, n° 149, Bairro Sao José, Barbacena — MG

Imprescindivel a leitura das Instrucdes Especificas (edital), em especial quanto a TODO o
conteudo dos itens 2.4, 4.11 e 5.12, podendo-se destacar:

2.4.5.1 Os candidatos que optarem por concorrer as vagas reservadas, ainda que tenham obtido
nota suficiente para aprovacao na ampla concorréncia, deverao submeter-se ao PHC.

Somente os candidatos poderdo adentrar o portao.

Candidatos menores de idade, apresentar anexo abaixo

Data 18/12/2024

ABERTURA DOS PORTOES:
7 h 00 min (Horario de Brasilia)

FECHAMENTO DOS PORTOES:
8 h 00 min (Horario de Brasilia), no Portao das Armas da EPCAR

INSCRICAO NOME
2010074 ANA CLARA BRANDT DO ESPIRITO SANTO
2030713 ANNA GIULIA RODRIGUES PAURA
2030991 ARTHUR MENDES DINIZ
2130028 ARTUR MERLIM BOVEDA
2090104 CALEBE AUGUSTO SILVA DE SA
2031659 CARLA GOMES DE OLIVEIRA
2060170 CARLOS ATILA SENA DA CUNHA FILHO
2060171 CARLOS AUGUSTO COSTA DOS SANTOS
2060174 CARLOS EDUARDO ANJOLES FONSECA
2110062 DANIEL LIMA PIMENTEL DE FREITAS
2032037 DANIEL MARTINS CARNEIRO DA SILVA
2032323 DAVI VENANCIO DE SOUZA ABREU
2032776 ENZO SANTOS GARCIA
2032889 ESTHER CONTE FERREIRA
2060294 FABRICIO CARVALHO DE FARIAS
2230185 GABRIEL DE AZEVEDO DA SILVA
2020216 GABRIEL FELIPE ALVES AZEVEDO
2230321 GABRIEL NUNES AMORIM
2060343 GABRIEL ORNELLAS DA ROSA
2230466 GABRIELA SIQUEIRA BRAVO COSTA
2231236 HENRIQUE GALVAO DE BRITO
2060432 HENRIQUE PINHEIRO DE SOUZA
2040654 HEVERTON FARIAS RIBEIRO DOS SANTOS
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2231914
2232004
2020311
2232044
2280012
2280121
2070240
2170372
2040864
2280906
2130131
2330749
2160402
2070331
2020461
2160407
2121037
2331663
2170551
2380357
2380400
2380565
2380607
2380613
2380734
2380772
2100326
2060804
2100340
2121160
2381122
2381124
2381331
2381369
2381431
2041402
2381593
2381639
2381702
2381779
2381847
2020000
2090598
2382167
2382339
2382418
2160629
2383279

2de3

JOAO GUILHERME FERREIRA DE SOUZA
JOAO PAULO FILGUEIRAS FARIAS

JOAO PEDRO DA COSTA ALMEIDA

JOAO PEDRO DA SILVA CONCEICAO

JOAO PEDRO DE SOUZA NEVES CORSINO
JOAO PEDRO THEODORO SATIRO DOS SANTOS
JOAO VICTOR NEVES CALDEIRA

JOAQUIM FELIPE SABINO DOS SANTOS
KAIQUE RODRIGUES DE BRITO ARAUJO
KAUA PEREIRA ALVES

LUCAS EDUARDO SILVA SAAR

LUCIANA SANTIAGO DE OLIVEIRA

MARCELO EDUARDO BATISTA MOREIRA
MARCELO HUMBERTO DE FARIAS ZAGURY
MARCOS JUAN HIGINO DOS SANTOS

MARIA CLARA DE SOUSA BARCELLOS
MARIA LAURA CARDOSO DOS SANTOS SILVA
MARIA LUISA VALENTIM DE SOUZA

MARINA LUCILA SILVA PINTO
MATHEUS LOPES DOS SANTOS

MATHEUS REIS DE OLIVEIRA LOPES

MIGUEL BRANDAO CUNHA DA SILVA
MIGUEL DE LIMA MARTINS

MIGUEL DE OLIVEIRA SANTANA

MIGUEL RIBEIRO DE SANTANA

MIKHAEL RODRIGUES CIRNE

NATAN SPADER CAMARGO

NATHALIA HELENA FORTES MESSIAS

NILL ARMSTRONG ALCANTARA SANTOS
NINA DE PAULA CLAUDINO
OTAVIO COSTA ALVES REIS

OTAVIO KENNEDY BAHIA ATAIDE AZEVEDO
PEDRO HAMILTON DOS SANTOS GUERRA
PEDRO HENRIQUE DA SILVA VILLAR

PEDRO HENRIQUE MARTINS SANTANA BARCELLOS
PEDRO SILVA TORRES DE OLIVEIRA

PEDRO WARISS POSSAMAI CORREA

PIETRO MOREIRA DE ALBUQUERQUE
RAFAEL DE SOUZA HIGINO

RAFAELA HELENA DELDUQUE BOAVENTURA
RAPHAEL MONSORES DIAS

RHUAN HENRIQUE BARROS SILVA(CPCAR2021) *
RIAN GABRIEL BRAZ PEREIRA

RUAN LUCAS RAMOS MERELLI

SAMUEL MAXNUK CARVALHO

SARAH VITORIA DE OLIVEIRA SEIXAS
VICTOR ALMEIDA REIS

YURI PEIXOTO DOS SANTOS MESQUITA

* Decisdo Judicial



Anexo D — Modelo de Autorizagdo para Candidato Menor de Idade

AUTORIZACAO PARA CANDIDATO MENOR DE IDADE

Eu, ,
portador do CPF n° , responsavel legal
pelo menor ,
nascido em / / , candidato do EA CPCAR 2025, autorizo o mesmo a

participar de todas as fases do processo seletivo e sua matricula no Curso, caso venha a ser
convocado para a Concentragdo Intermediaria. Ainda, no caso de enquadrar-se no previsto na
Lei n° 12.990/2014, autorizo que seja submetido ao Procedimento de Heteroidentificagao
Complementar (PHC), o qual poderé ser filmado e a gravagdo utilizada na analise de eventuais

recursos interpostos.

, de de 20

local dia més ano

Assinatura do Responsavel Legal
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